
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.79.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 4 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie 

upoważnienia do prowadzenia postępowań i wydawania Zachodniopomorskiej Karty Rodziny 

i Zachodniopomorskiej Karty Seniora w związku z realizacją przez Województwo 

Zachodniopomorskie Wojewódzkiego Programu Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej 

na lata 2014 - 2020 pn." Region dla Rodziny".

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( tj. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (tj. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 ze zm.) w związku z Uchwałą Nr 647/15 Zarządu Województwa 
Zachodniopomorskiego z dnia 6 maja 2015 r. w sprawie wdrożenia i realizacji zadania pn. Zachodniopomorska 
Karta Rodziny i zadania pn. Zachodniopomorska Karta Seniora w ramach wykonywania Wojewódzkiego 
Programu Wspierania Rodziny i Systemu Pieczy Zastępczej na lata 2014-2020 pn. "Region dla Rodziny", 
zarządzam co następuje:

§ 1. Wdrażanie zadania Zachodniopomorskiej Karty Rodziny i zadania Zachodniopomorskiej Karty Seniora 

przekazuję do realizacji Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Darłowie.

§ 2. Udzielam Pani Annie Zatorskiej - Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie 

upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach o przyznanie Zachodniopomorskiej Karty Rodziny oraz 

Zachodniopomorskiej Karty Seniora na podstawie Porozumienia Partnerskiego Nr ROPS/III/20/19 zawartego 

z Województwem Zachodniopomorskim w związku z realizacją Wojewódzkiego Programu Wspierania Rodziny  

i Systemu Pieczy Zastępczej na lata 2014-2020 pn. "Region dla Rodziny".

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: AFD4B0A7-1803-4577-BF3C-F640D53F3B93. Podpisany Strona 1


		2019-06-04T12:45:29+0200
	Radosław Głażewski




